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RW/921/2022/3062/7115/4

Lot 4

Mesurage des bois au compas a Tm50. Cubage au défilement. Cloisonnement dans la premiére éclaircie

Nombre d'arbres total 2010 @ -
Volume grumes 281,230 m?
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 281,230 | m3
Cube moyen 140  dmsd
Circonférence moyenne 43,945 cm
Surface de coupe 7,263 | ha
Contact CASSART Xavier, 0471 670 564 = -
Triage Triage De Biévre | -
Propriétaire Bievre Cne = -
Lieu(x)-dit(s) MASSOQUAY-BIRGEAI, VIREE DE GEMBES = --
Vente Vente du Cantonnement de Biévre = -

Lundi 17 octobre 2022 a 10:00
Locaux de I'Administration communale

TVA 2% -

Certification PEFC Oui -


tel:0471 670 564
https://wallowood.whitecube.dev/ventes/2022/10/7115
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=locaux-de-ladministration-communale

Cat.(cm)
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Total grumes

Houppiers/Taillis

Epicéa

Amélioration
Normal
Normal
Nbre

178

340

298

161

92

41

1119

Vol.(m3)

25,530

72,533

29,348

22,330

0,826

150,567

Douglas
Amélioration

Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)
61

156 11,197
123

57 27,849
18 5,742
12

2 6,328
429 51,116

Grandis
Amélioration

Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)
33

53 4,111
56

41 16,005
25 7,975
13

7 9,794

5

1 5,155
234 43,040

Pin Sylvestre

Amélioration

Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)
9

58 3,821
78

49 20,501
26 8,294

7

1 3,891
228 36,507



